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TRAMSPARENCIA B CIDARANIA
Gestao 2009 - 2010

Oficio n® 044/09 — GP
Informagio (faz)

Itiquira/MT, 26 de Marco de 2009,

Senhor Prefeito,

\ Encaminhamos a Vossa Exceléncia, os
"~ Balancetes Mensais do nosso Municipio relativos aos meses de Janeiro e Fevereiro
do exercicio de 2009.

Sendo o que se apresentava para o momento,
renovamos protestos de elevada estima e consideragdo, colocando-nos a disposicdo
para dirimir quaisquer davidas que por ventura surgirem.

Certos de podermos contar com Vossa atencdo,

agradecemos.
Atenciosamente, ._ \
A [
Ademir Alves de Oliyeira
— Presidente
Ao Exmo.

Sr. Ernani José Sander
DD. Prefeito Municipal
ITIQUIRA - MT
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PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

T RAHAT G S ¢ L h A,

DECRETO SUPLEMENTAR N°:  8/2009

Data:02 de Fevereiro de 2009,

SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS:

Ao Senhor Ernani Jose Sander, Prefeito Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso, solicitar de V. Ex*- que viabilize junto ao Setor Contabil o remanejamento
or¢amentario nas dotagtes abaixo especificadas para atender as necessidades desta Casa Legislativa
conforme a Lei Municipal 633/2009 , e em consonancia com o lei Federal 4320/64.

DECRETA

Art. 1§ autorizo a realizar abertura de creditos adicionais suplementar, destinando a cobertura da despesa

com projetos atividades, para atender despesas do artigo 167 $ v da constituicao federal e o artigo 43 da lei

- "30/64, na forma discriminada

U1.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01.01.031.0001.2001.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 40.000,00
SUB-TOTAL: R$ 40.000,00

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.032.0001.2002.3.3.9.0.39,00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 40.000,00
SUB-TOTAL: __R$ 40.000,00
TOTAL GERAL: R$ 80.000,00

Art. 2§ para dar cobertura ao credito suplementar aberto pelo art. anterior ser o utilizados 0§ recursos
provinientes de transposicao, remanejamento, anulacao total ou parcial da dotacao orfamentario de um
Oorgac para outra e de uma categoria economica. de despesa para outra.

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.032.0001.1002.4.4.9.0.51.00.0 OBRAS E INSTALACOES R$ 35.000,00
01.02.01.032.0001.2002.3.1.5.0.11.00.0 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL R$ 45.000,00
SUB-TOTAL: R$ 80.000,00

TOTAL GERAL: R$ 80.000,00

Na auséncia de outro particular, ficaremos no aguardo de vosso deferimento

Gabinete do Presidente do Legislativo de quire, 02 de Fevereiro de 2009.

- ,‘\ -
) \AAM\J B
= 3
Ademir Alvies de Oliveira
PresiHente
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CTBAGTOC SISTEMA INTEGRADO DE CORCAMENTG E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 26/03/2009
CAMARA MUNICIPAL LE ITIQUIRA Hora: 18:11:20
Pag.: 001

CONCILIACAC BANCARIA

Conta.,,........ R 1 Banco do Brasil - 2,003-¢ conta mov Agencia/Conta: 2186-5 /2.003-6
Data da Conciliacao: 28/02/2009
Data Mov. Lcto Historico Doc. Valor
SRLDO DO EXTRATO BANCARIQ 81.196,04
27/02/2009 3 Valor Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2-PARC-0(02 852749 644,00 DB
27/02/2009 4 Valor Ref.Pagto-N.E.Q00054/2009-2-PARC—003 852739 510,00 DB
27/02/2009 T Valor Ref.Pagto-N.E,000054/2009-2-FARC-006 852767 $10,00 DB
27/02/2009 g Valor Ref.Pagto—N.E.000054/2009—2—PARCv008 852770 2.208,98 DB
27/02/2009 14 valor Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2-PARC-013 852746 910,00 0B
27/02/2009 17 vValor Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2-PARC-016 852760 644,00 DB
27/02/2000 18 Valor Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2-PARC-017 852756 910, 00 DB
27/02/2009 19 vwvalor Ref.Pagto-N.E,000054/2009-2-PARC-018 852759 644,00 DB
27/02/2009 20 Valor Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2~PARC-010 852750 644,00 DB
27/02/72009 21 valox Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2-PARC-020 852755 2.160,09 DB
27/02/2009 25 Valor Ref.Path*N.E.000054/2009-2—PARC—0211 852753 91¢,00 DR
27/02/2009 34 vValor Ref.Pagto-N.E.000054/2009-2-PARC—033 852789 582,13 DB
27/02/2009 36 Vvalor Ref.Pagto—N.E.OOODS4/2009—2—PARC*O35 852779 838,32 DB
27/02/2009 37 valor Ref.Pagto—N.E.000054/2009;2—PARC—036 852785 465,00 DB
27/02/2009 38 valor Ref.Pagto-N.E.0DD054/2009-2-PARC-037 852780 657,82 DB
27/02/2009 39 Valor Ref.Pagto-N,E.000054/2009-2-PARC-038 852788 600,00 DB
27/02/2009 45 Vvalor Ref.Pagto—N.E.000054/2009—2—PARCv044 852763 1.274,00 DB
27/02/2009 46 Valor Ref.Pagto-N.E,000054/2009-2~FARC-043 852761 1,274,00 DR
27/02/2009 48 Valor Ref.Pagto-N.E.000054/2008-2-~PARC—041 B52751 1.274,00 DB
27/02/2009 43 Vvalor Ref.Pagto—N.E.000054/2009—2—PARC—040 852766 1.274,00 DB
27/02/2009 50 valor Ref.Pagto-N.E.D00054/2009-2-PARC-03% 852764 1.274,00 DB
27/02/2009 63 Valor Ref.Paqto—N.E.OOOOSGIEOOQ—Z—PARC—DOG 852774 28,00 DB
27/02/2009% 64 Valor Ref.Pagto-N.E.000056/2009-2-PARC-005 852783 28,00 DB
27/02/20049 66 Valor Ref.Pagto-N.E.0Q00056/2008-2-PARC-003 852782 28,00 DB
27/702/2009 67 Valor Ref.Pagto—N.E.OOOOSG/ZOOQQ—PARC*DOZ 852781 28,00 DB
~TH2/2009 68 Valor Ref.Pagto-N.E.000056/2009-2-PARC-007 852176 28,00 DB
J2/2009 6% Valor Ref.Pagto—N.E.000056/2009—2—PARC—008 852784 28,00 DB
2:1/02/2009 71 Valer Ref.Pagto—N.E.000054/2009—2~PARC—048 852738 194,32 pB
27/02/2009 72 Valor Ref.Pagto-N.E.Q00054/2009-2-PARC-047 B52786 465,00 DB
SALDC DO LIVRO 59.360,27 -
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CTB54600 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 26/03/20039

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 18:14:35
Pag.: 001
RELRCAQ DE EMPENHOS EMITIDOS NG MES DE Fevereiro
EMPENHADO
EMPENHADO NO PERIGDC DE  1/02/2009 ATE 28/02/2009
EMPENHO

No EMPENHO TIPD PARC, PROCESSQ RED, CODIGO GERAL DATA CREDGR VALOR
000031/2009 1-0ORD. 000  000032/2009 0004-01.001,01,031.0001.2001, 335014000000 02/02/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 1.224,50
000032/2009 1-QORD. 000 00003372009 0004-01.001.01,031.0001.2001,339014000000 02/02/2009 GEAN CARLOS MENDONCA B 815,70
000033/2009 1-0RD, 000  000034/2009 0004-01,001.01.031,0001.2001.339014000000 02/02/2009 CRISTOVAD ALVES RIBEIR 815,70
000034/2005 1-QRD, Q00 000035/200% 0020-01,002.01.032,0001.2002.33%039000000 02/02/2009 JOSE CARLOS PERETRA CA 1.250,00
00003572009 1-0ORD. 000 000036/2009 0020-01.002.01.032.0001,2002.339033000000 06/02/2008 EMPRESA BRASILEIRA DE 115,45
000036/2009 1-ORD. 000 000037/2009 0004-01.001,01.031.0001.2001.339014000000 09/02/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 816,38
000037/2009 1-CRD. 000 000040/2005 0O20-01.002.01.032,.0001.2002.339032000000 10/02/2009 VALTER DA SILVA MONTEI 737,00
000038/2008 1-0RD. 000 o060p4a1/2008 0020-01.002.01.032.0001.2062. 339033000000 10/02/2009 CEMAT S.A 1.080, 22
000039/2009 1-DRD. 000  000042/2009 0004-01.001,01.031.0001.2001,339014000000 12/02/2009 ROMULC BATISTA COSTA 271,91
000040/2009 1~0RD. 000 000043/2009 0020-01.002.01,032,0001.2602, 339039000000 12/02/2009 ONEIDE MARIA BORTULINI 1.440,00
000041/2009 1-QORD. 400 Q00044/2008 0009-01,002.01.032,0001.1001.449052000000 12/02/2008 COMERCIAL GONTABILISTA 868, 00
000042/2009 1-0RD, 000 00004672009 0005-01,001.01.031.0001,2001.339030000000 16/02/2009 GRAFIMAIA COMERCIO E R 1.816,00
000043/2002 2-GLGB. 000 000047/2009 0020-01.002,01.032.0001.2002. 339039000000 16/02/2009 A.C ARAUJO DISTRIBUIDO 300,00
000044/2009 2-GLOB. 000 000048/2009 0020-01.002,01.0232,0001.2002.33903%000000 19/02/2009 ZILDINETI DE GARVALHO 520,00
000045/2009 1-0RD. GCC  00004%/2005 £OOS5-01.001.01.031.0002.2001.3390300000080 19/02/2009 METALCOURO INDUSTRIA E 1,293.63
000046/2009 2-GLOB. 000 0C0038/2009 0025-01.002.01.032,0001.217C.339039000000 19/02/2009 INFOGRAF E PAPALARTA E 65.850,00
0C0047/2009 2-GLOB, 000 000039/2009 0005-01.001.,01.031.0001,2001.2339030000000 19/02/2009 GRAFIMAIR COMERCIO E R 25.215,00
000048/2009 2-GLOB, 000 000050/2009 00064-01.001,01.031.0001.2001,339014000000 25/02/2009 ALCIDES ANFILOFIO CAMP 816,38
000049/2009 1-0RD. 000 000051/2009 4005-01.001.01.031,0001.2001.332030000000 26/02/2009 ALBERTC MARINHO FERRET 936, 80
000050/200% 1-0RD, 000 000052/2009 0020-01,002.01.032.0001.2002.339039000000 27/02/2009 BRASIL TELECOM S.A 1.307,85
000051/2008 1-ORD. 000  000053/2009 0020-01.002.01.032.0001.2002. 339039000000 27/02/2009 ELETRO REFRIGERAAFO LT 350,00
000052/2009 1-ORD. a00  000054/2008 0019-01.002.01.032,0001,2002,33%036000000 27/02/200% MAFALDA DO ESPIRITO SA 2.300,00
000053/2009 1-0RD, 000  000055/200% 0004-01,001.01.031,0001.2001.339014000000 27/02/2009 ROMULQ BATISTA COSTA 343, 83
000054/2009 2-GLCB. 000 000055/2000 0002-01.001.01.031.0001.2001.319911000000 27/02/2009 FOLHA DE PAGAMENTO 80.154,33
000055/2008 2-GLOB. 000 000057/200% 0003-01.091.01.031.0001.2001.319013000000 27/02/2009 INSS - INSTITUTO NACIO 17.353,36
000056/2009 2-GLOB. 000 00003%8/2009 0002-01,001,01.031.0001.2001.319011000000 27/02/2009 FOLHA DE PRGAMENTO 824,00
000057/2009 1-ORD. 000  000059/2009 0005-01.001,01.031.0001.2001,339030000000 27/02/2009 FRANCISCC BASTOS RIBEI 468,00
000058/2009 1-0ORD. 000 000059/2009 0005-01.001.01.031.0001.2001.,339030000000 27/02/2009 FRANCISCO BASTOS RIBET 101, 50
000055/2009 1-ORD. 000 000059/2009 0005-01,001.01.031.0001,2001.339030000000 27/02/2009 FRANCISCO BASTOS RIBEI 562,10
000060/2009 1-ORD. 000 000060/2009 0005-01.001,01.031.0001.2001,339030000000 27/02/2008 REZENDE MENDONGA B MEN 220, 00
000061/2009 1-0RD. 000 000060/2002 0005-01,001.01,031.0001.2001,33903000000¢ 27/62/2008 REZENDE MENDONCA E MEN 1.026, 00
-_
Total de Empenhes Emitidos...: 215,983,584
215,993,584

i




CTeS496C SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTC E COMTABILIDADE PUBLICA Data: 26/03/20009

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 18:15:48

Pag.: 0ol

RELACAO DE DESPESAS LIQUIDADAS WO MES DE Fevereiro

Noc EMPENHO TIPO PRCCESSC RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000001/2009 2-GLOB. DOQ000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339032000000 25/02/2008% VIVQ S.A 264,83
000005/2009 2-GLOB. 0C0000/0000 0020-031,002.01.032.0001.2002. 333039000000 10/02/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA BU 2.50Q,00
000005/2000 2-GLOB, 0C0000/0000 0020—01.002.01.032.0001.2002.339039000000 27/02/2009 AGILI SOFTWARES PARA AREA DU 2.500,00
000006/2008 2-GLOB. 000000/0000 0606-01.001.01.031.0001.2001.339035000000 02/02/2009 ADVANCED COM. PLANEJ. CONST, 3.000,00
000008/2009 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.00%.01.031,0001.2001,339033000000 23/02/2009 ADVANCED COM. PLANEJ. CONST. 8.000,00
000031/2009 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.3390140000C0 02/02/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 1.224,60
000032/2009 1-ORD, QO0000/00G0 0004-01,001.01.031.0001.2001.335014000000 02/02/2008 GEAN CARLOS MENDONCA BATISTA 815,70
000033/2009 1-CRD., 000000/0000 0004~01.001,01.631.0001,2001.338014000000 02/02/2009 CRISTOVAQ ALVES RIBEIRO 815,70
00002472009 1-0RD. 000000/0000 0020-01.002,01.032.0001.2002.339039060000 02/02/2008 JOSE CARLOS PEREIRA CAMPOS-M 1,250,00
000035/2009 1-ORD. 00Q00C/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 06/02/2009 EMPRESA BRASTILEIRA DE TELECO 115,45
000036/2009 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031,0001.2001.339014000000 09/02/2009 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 816,38
000037/2009 1-ORD. 000C0O0/0000 0020-01.002.01,032.0001.2002.339033000000 10/02/200% VALTER DA SILVA MONTEIRO - M 137,00
000038/2009 1-CRD. 0CG000/00C0 0020-01.002.01.032.0001.2002. 335039000000 10/02/2008 CEMAT $.A 1.080,42
000039/2009 1-0RD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.3359014000000 12/02/2009 ROMULO BATISTA COSTA 271,91
000040/2009 1-0RD. 000000/0000 0020—01.002.01.032.0001.2002.339039000000 12/02/2009 ONEIDE MARIA BORTULINI - ME 1.440,00
000041/2009 1-ORD. 000000/0000 0009-01.002.01.032,0001.1001.449052000000 16/02/2009 COMERCIAL CONTABILISTA LTDA BGB, 00
000042/2009 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01,031.0001.200L.339030000000 16/02/2009 GRAFIMAIA COMERCIO E REPRESE 1.916,00
G00043/2008 2-GLOB. 0D0000D/00C0 0020-01.002.01.032.0001.2002.339039000000 16/02/2009 A.C ARAUJO DISTRIBUIDORA DE 300,00
000044/2009 2-GLOB. 000000/0000 0020-01.002.01,032.0001.2002.335039000000 18/02/2009 ZILDINETI DE CARVALHO FREIT 520,00
000045/200% 1-0RD. 000000/0000 C065-01.001.01.031.0001,2001.335030000000 19$/02/2009 METALCOURO INDUSTRIA E COMER 1.293,63
000046/2008 2-GLOB. $00000/0000 0025—01.002.01.032.0001.21?0.339039000000 20/02/2009 INFOGRAF E PAPALARIA E IONFO 6.350,00
000047/2009 2-GLOB. 00000070000 0005—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 20/02/2009 GRAFIMAIA COMERCIC E REPRESE 25.215,00
000048/2009 2-GLOB, 0000C0/0000 0004-01,001.01.031.0001.2001.339014000000 25/02/2009 ALCIDES ANFILOFTQ CAMPOS DA 816,38
00004972009 1-ORD. 000COD/0000 0005-01.001.01,031.0001.,2001. 339030000000 26/02/2005 ATLBERTO MARINHO FERREIRA-ME 93§, 80
000050/2009 1-ORD, Q0Q000/0000 0020-01.002.01.032.0001.2002.333039000000 27/02/2009 BRASIL TELECOM S.A 1,307,85
00005172009 1-0RD. 0C0000/0000 0020-01.002.01.032.0001,2002.333035000000 27/02/2009 ELETRO REFRIGERARA[O LTADA ME 850,00
000052/2009 1-0RD. 000000/0000 0019-01.002,01.032.0001.2002.339036000000 27/02/2009 MAFALDA DO ESPIRITC SANTO 2.300,00
000053/2008 1-ORD. 000000/0000 0004~01.001.01.031,0001.2001.339014000000 27/02/2009 ROMULO BATISTA COSTA 543,83
000054/2009 2-GLOB. 00000070000 0002-01,001.01.031.00C1.2001.319011000000 27/02/72009 FOLHA DE PAGAMENTO B0.154, 33
000055/2009 2-GLOB. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.319013000000 27/02/2009 INSS - INSTITUTO WACIGNAL DO 17.35%3,38
000056/2009 2-GLOB, 00000070000 0002-01.001.01.031.0001.2001.315011000000 27/02/2009 FOLEA DFE PAGAMENTO 824,00
006"=7/2009 1-CRD. 000000/0000 0005-01.001.01.631.0001.2001, 338030000000 27/02/2009 FRANCISCO BASTOS RIBEIRO-ME 468,00
0o /2009 1-QRD. 000000/0000 C005-01.001.01.031.0001,2001.339030000000 27/02/2009 FRANCISCO BASTOS RIBEIRO-ME 101,50
000,,9/2009 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001,01.,031.0001,2001.339030000000 27/02/2009 FRANCISCO BASTOS RIBETRO-ME 562,10
000060/20C9 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 27/02/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCA 220,00
000061/2009 1-ORD. 000000/0000 0005—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 27/02/2009 REZENDE MENDONCA E MENDONCA 1.026,00
TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS. ... uun. . i68.758,77




LibBaAooou SISTEMA INTEGRADO DE QRCEMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 26/03/09
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RELACAC DE PAGAMENTOS
Pericdo: 01/02/2009 a 28/02/2009

EMPENHO No. Q.P, NOMENCLATURA CREDOR ORG/UNI VALOR

02/02/2009
000031/2009 65 SOLICITACACQ DE DIARTA 00000015-BDEMIR ALVES DE OLIVEIRA 01.001 1.224,60
000032/2009 66 SOLICITACAO DE DIARIA PARA CUTABA 000Q0C25-GEAN CARLCS MENDONCA BATIS 01.001 815,70
00003372009 67 SOLICITACAO DE DIARIAS PARA CUIABA 000Q00111~CRISTOVAC ALVES RIBEIRO 01.001 815,70
000034/2009 6% SOLICITACAQ DE FOTC E FILMAGEM 00000145-J0SE CARLOS PEREIRA CAMPOS 01.002 1.250,00
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA {VALOR BRUTQ}..: 4,106, 00

03/02/2009
000006/2009 68 Prestabdo de servibos tUcnicos prof 00000166-ADVANCED COM. PLANEJ, CONS 01.001 3.000,00
EAGTOS CRCEAMENTARIOS DO DIA (VALOR BRUTO) . .: 3.000,00

09/02/2009
00C030/2009 91 OBRIGACOES PATROMAIS 00000198-INSS - INSTITUTO NACTONAL 01.001 17.121,63
000036/2009 72 SOLICITACAQ DE DIARIAS PARA CUTABA 00000Q15-ADEMIR AILVES DE OLIVEIRA 01.001 816,38
2.07.000.002 I.N.8.5 00000198-INSS — INSTITUTO NACIONAL 01.001 7.069,37
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA {(VALCR BRUTO)..: 17.934,01
PAGTOS EXTRA~ORCAM. DO DIA (VALOR BRUTOQ) ..: 7.069,37

10/02/2009
000037/2009 74 Prestacac de Servicos com alimentac 00000184-VALTER DA SILVA MONTEIRO - 01.002 737,00
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA ({VALOR BRUTQ) . .: 737,00

12/02/2009
000039/200% 75 Solicitacac de Diaria para resolver 00000185-ROMULO BATISTA COSTA 01.001 271,91
PAGTOS ORCEMENTARIOS DO DIA {VALOR BRUTO)..: 271,91

157 /2009
000035/2009 70 PRESTACARO DE SERVICOS COM SERVICOS 00000190-EMPRESA BRASILEIRA DE TELE 01,002 115,45
0000Q40/2005 76 Solicitabﬁ}o de Hospedagem para prof 00000193-CNEIDE MARIA BORTULINI - M 01.002 1.440,00
000041/2009 77 SelicitapOe de arquivos e amarios p 00000200-COMERCIAL CONTABILISTA LTD 01.002 868, 00
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIR (VALOR BRUTO} . .: 2.423,45

18/02/2009
000024%/2009 136 PRESTACAQ DE SERVICOS DE IMPRESSA0 00000160-INFOGRAF E PAEALARIA E ION 01.002 7.980,00
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA  [VALOR BRUTO) . . : 7.980,00

19/02/2008
000044/2009 80 DESPESAS COM HOSPEDAGEM DOS FROFISS 000C0202-ZILDINETTI DE CARVALHO FRE 01.002 520,00
PAGTCS ORCAMENTARIOS DO DIA (VALOR BRUTO) . .: 520,00

25/02/200%9
g00001/2009 84 SOLICITACAO DE LINHAS MOVETS G0000140-VIVC S,A 01.001 264,83
00004272009 78 AQUISICRO DE CARIMBOS 00000162-GRAFIMAIA COMERCIO E REPRE 01,001 1.916,00
00004872009 B5 SOLICITACAD DE DIARTAS 00000040-ALCIDES ANFILOFIO CAMPGS D 01.001 816,38
FAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA  (VALOR BRUTC) .. 2.987,21

26/02/2009
000008720049 83 Reforma Administrativa (revis®o do G0000166-~-ADVANCED COM. PLANEJ. CONS 01.001 8.000, 00
PAGTOS ORCAMENTARIOS DO DIA {VALOR BRUTQ},,: 8.000,00

27/02/2009
00( ¥2009 90 SOLICITACAO DE DIARIAS C0000185~ROMULO BATISTA COSTA 01.001 543,83
000..4/2009 92 Despesa referente a folha mes 02/20 GO000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 700,00
000054/2009 93 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 700, 00
000054 /2009 94 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 1.000, 00
QQ0054/2009 95 Despesa referente a folha mes 02/20 000001%91-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 194,44
000054/2009 96 Despesa referente a folha mes 02/20 000001%2~FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 1.000,00
00005472009 97 Despesa referente a folha mes 02/20 0C000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01,001 1.000,00
000054/2009 98 Despesa referente a folha mes 02/20 Q0000191-FOLEA DE PAGAMENTO 01i.001 700,00
000054720049 99 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 2.500,00
000054/2009 100 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01,001 2.500,00
000054 /2009 101 Despesa referente a folha mes 02/20 00C00191-FOLHA DE PAGRMENTO 01.001 800, 00
000054 /2008 102 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 700,00
000054/2009 103 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTGQ 01.001 700,00
000054/20069 104 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTQ 01.001 1,000,00
000054/2009 105 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO 01.001 2.500,00
000054/2009 106 Despesa referente a folha mes 02/20 000C0191-FOLEA DE PAGAMENTO 01.001 1.000,00
000054/2009 107 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FCLHA DE PAGAMENTO 01.001 700,00
000054/200% 108 Despesa refarente a folha mes 02/20 Q0000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 1.000,00
00005472009 105 Despesa referente a folha mes 02/20 00000181-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 700,00
00005472008 110 Despesa referente a folha mes 02/20 C0000191-FOLHA DE PAGAMENTQ 01.001 700,00
000054/2009 111 Despesa referente a folha mes 02/20 O000C191-FOLHA DE PAGAMENTG 01.001 2,500,00
00005472009 112 Despesa referente a folha mes 02/20 Q0C00191-FOLEA DE PAGAMEN'TO 01,002 1.000,00
000054/2009 113 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01,001 700, 00
000054 /20009 114 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DR PAGAMENTO 01.001 2.500,00
000054/2009 115 Despesa referente a foilha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 1.000,00
000054/2009 116 Despesa referente a folha mes 02/20 000001%1-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 3.715,00
000054 /2008 117 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 0r.001 3,715,00
00005472009 118 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGBMENTQ 01.001 3.715,0¢0
00005472009 119 Despesa referente a folha mes 02720 000C00191-FOLEA DE BAGAMENTO 01.002 3.715,00
000054 /2009 120 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 7.430,00
000054/2009 121 Despesa referente a folha mes 02/20 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 01.001 3.715,00
00005472009 122 Despesa refarente 3 Folha mes 02790 AADANT 81 - By (m  Tam s s e wm e oem [
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PURLICA
CAMARA MUNICTPAL DE ITIQUIRA

Data: 26/03/09
Hora: 18:18:21

Pag.: 002